



پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۵

۶ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۲۷ ۳۶

سر مقاله

فر دا ، روز انتخاب اصلح

■ فردا جمعه ۲۸ خرداد، روز انتخاب اصلح است. روزی است که همگان بایستی پرشورتر از گذشته برویم و آرای خود را در صندوق های رای ببندازیم. حال که تبلیغات رسمی پایان یافته است، وقت تصمیم گیری نهایی است تا انتخاب اصلح داشته باشیم. بایستی با بررسی همه جانبه و بدون تعصب های جناحی و سیاسی، به کسی به عنوان رئیس جمهور رای دهیم که کارنامه عملکردی خودش را بخوبی به مردم نشان داده باشد. هفت کاندیدهای ریاست جمهوری با عملکردی که داشته اند، وارد گود انتخابات شده اند و برنامه های خودشان را هم عنوان کرده اند. بایستی عملکردشان را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهیم که چندان هم سخت نیست و عملکردشان در حوزه های مختلف نشان می دهد که چه میزان توانمندی اداره کشور و رسیدگی به امورات را دارند. آنها نمی توانند عملکرد شان را کتمان کنند. برنامه های شان را هم اعلام کردند و مشخص شده که چه میزان برنامه های شان قابل عملیاتی شدن است و چه میزان فقط شعار بود. مردم در این سال ها بسیار سختی کشیده اند. هرمرگان که بابتخت تجارت کشور است، اما بدلیل ضعف مدیریت دولتی ها، استان رتبه نخست فقر خورگی را هم بسه خودش اختصاص داده است. بسیاری از خانواده ها حتی غذا ندارند که بخورند.

در زمان تنظیم این سرمقاله هم چندین خانواده برایم پیام می فرستادند که مرغ و گوشت و ماهی ومیوه را مدت زیادی است نتوانسته اند بخورند و بخاطر این سوء تغذیه، به بیماری های مختلفی مبتلا شده اند و توان مالی برای درمان هم ندارند. برخی مشکل مسکن دارند وحتی توانایی رهن واجاره هم ندارند و ودیعه واجاره افزایش چند برابری داشته است. بایستی کسی سکان مدیریت کشور را برعهده بگیرد که توانایی رفع مشکلات اقتصادی، مسکن واشغال، درمان و… را داشته باشد تا مردم امیدوار شوند. متأسفانه عملکرد دولت، مردم را ناامید کرده است که فردا مردم می توانند با انتخاب اصلح، این روند را اصلاح کنند وکسی را باید به عنوان سکاندار کشتی هدایت کشور انتخاب کنند که این روند فعلی اداره کشور را ادامه ندهد و مانند قوه قضاییه، تغییرات را هم در قوه مجریه آغاز کند و ریشه های فساد و بی عدالتی را بخسکاند. در مورد شوراهای شهر و روستا هم بایستی مردم کسالتی را به عنوان نماینده خودشان انتخاب کنند که مسئولیت بذیر و مسئولیت شناس باشند و بعد از جمعه انتخابات، مردم وعده هایی را که به آنها را داده اند را فراموش نکنند و از رانت، بازی های سیاسی و جناحی و منافع شخصی و… به دور باشند وبدنبال منافع ومصلح مردم باشند.فردا بایستی نام افرادی را بر روی برگه های رای بنویسیم که از انتخاب مان پشتیبان شویم و در آینده هم از نتیجه انتخاب مان راضی باشیم.

■ علی زارعی

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: از ۱۱ نفر شورای شهر فعلی تنها ۳ نفر تأیید صلاحیت شدند، چرا این اتفاق افتاد، هیچ اطلاعی ندارم تنها می توانم ابراز تأسف کنم.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در برنامه جشن انتخابات هرمزگان تحت عنوان طرح رسانه ای دعوت، در خصوص انتخابات پیش رو تشریح کرد: اگر احزاب و اشخاص توقعات مردم را برطرف نکنند از آن ها استقبال نخواهند شد. اشخاص آگاه باشند اگر به وعده های خود جامه عمل نپوشانند از طرف مردم پذیرفته نمی شوند.وی ادامه داد:همین که جوانان در این عرصه قدم می گذارند یعنی اعتماد بنفس دارند، همانطور که در سال های جنگ خیلی از فرماندهان جنگ از جوانان کم سن و سال بودند.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی که ما تلقینی از جوانی و تجربه را در کنار هم دانسته باشیم قطعاً به موفقیت دست خواهیم یافت.افزود: مردم جوانان را باور داشته باشند، جوانان باید حوس نوج دوستی، شجاعت



مردم شرق استان در مجلس برگزار شد، اظهار کرد: از بهمن سال گذشته تا کنون شاهد سیر صعودی بیماری کوید ۱۹ در شهرستان میناب هستیم.وی افزود: در گزارش وضعیت بیماری شهرستان میناب نشان می دهد افرادی که در ماههای اخیر به کرونا مبتلا شده اند بیشتر جوان بوده و اکثر آنان طی ۴۸ ساعت پس از درگیری که منجر به پذیرش در آی.سی.یو می شوند. حسین فرشبیدی ، نوح غالب بیماری کوید در میناب را انگلیسی عنوان کرد و گفت: از فرودین تا خرداد امسال شاهد روند افزایشی بیماری در شهرستان میناب هستیم

به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در شصت و یکمین جلسه ستاد مقابله با کرونا شهرستان میناب که با حضور فرماندار میناب، نماینده

گروه خبر // مدیرکل اداره آموزش و پرورش هرمزگان است.

گفت: کارنامه تحصیلی و تربیتی دانش آموزان دوره‌های ابتدای و اول متوسطه آماده و در سامانه پادا بارگذاری شده

خبری

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی :

عدم تأیید صلاحیت ۸ نفر از اعضای شورای شهر فعلی بندرعباس نگران کننده است

روستاها برعهده مجلس است و سعی شده این وظیفه بر عهده شورای نگهبان گذاشته شود اما نشد، یکی از طرح ها این بود که هیئتی از دل مجلس و به‌طور جداگانه برای این کار در نظر گرفته شود.مرادی افزود: یکی از پیشنهادها برای تعیین هیئت نظارت استان این بود که هیئت نظارت از سه نماینده مرکزی استان تشکیل شود که اشراف بیشتری دارند تا شبهات کمتری پیش آید اما موافقت نشد.وی ادامه داد: تصمیم بر این شد که نماینده غرب و شرق با همکاری یکی از نمایندگان مرکزی هیئت نظارت را تشکیل دهند که در نهایت اعضای این هیئت شامل آقایان رئیسی، جباری و آرامی تعیین شدند.مرادی افزود: اگر شورای شهر قوی در مرکز استان وجود داشته باشد به تبع در باقی شهرستان ها نیز مشکلات حل خواهد شد.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در خصوص ارائه لیست توسط نمایندگان برای انتخابات شورای شهر و روستاها گفت: پیشنهاد من این بود لیستی از توانمندی های افراد شایسته که فراتر است به این پارلمان راه یابند تهیه شود. مرادی افزود: بنده شهر واستان را دوست دارم و دلسوز این استان هستم، اگر مردم در این انتخابات شرکت نکنند

ایان فاک باز با برگزاری مناقصه و انتخاب داشته باشد.
سلحشور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب با اشاره به روند ساخت بیمارستان دوم میناب گفت: فاز نخست پروژه بیمارستان ۱۶۰ تخت خوابی میناب به اتمام رسیده است؛ امیدواریم با تأمین اعتبار لازم شاهد آغاز عملیات اجرایی فاز بعدی این مرکز درمانی و بهره برداری آن در موعد مقرر باشیم.

■**بازدید از بیمارستان ۱۶۰**

تخت‌خوابی میناب

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در ادامه این سفر از پروژه بیمارستان ۱۶۰ تخت خوابی میناب بازدید کرد.دکتر فرشبیدی عنوان کرد: فاز نخست بیمارستان دوم میناب با ۵ طبقه و بد بالگرد بر روی سقف با زیر بنای ۱۷ هزار متر مربع در مراحل نهایی تکمیل می‌باشد.وی تصریح کرد: فاز بعدی تکمیل این پروژه پس از

و يسورد از مدارس تحصيل خود می‌توانند به سامانه مراجعه کنند و کارنامه خود را تحویل بگیرند.

وی با اشاره به اینکه نیاز نیست والدین یا دانش آموزان به مدارس مراجعه کنند، گفت: کارنامه تحصیلی و تربیتی دانش آموزان پایه دوازدهم آماده نیست، اما کارنامه پایه‌های ۱۰ و ۱۱ تا اول تیرماه آماده و در سایت بارگذاری می‌شود.

محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان مطرح کرد عوامل قارچی ، مولد لکه برگی خرما در هرمزگان

گروه خبر // محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان گفت: لکه برگی خرما در استان هرمزگان یکی از شایع ترین بیماری‌های این محصول است.
ازده گودرزی در مورد لکه های مشاهده شده بر روی برگ درختان نخل در هرمزگان بیان داشت: طی سال های گذشته، لکه برگی های درختان خرما به عنوان یکی از مهمترین و شایع ترین بیماری های این محصول در بسیاری از مناطق کنت خرما در استان هرمزگان شناخته شده اند.محقق بخش گیاهپزشکی این مرکز گفت: علامت بیماری لکه برگی درختان خرما شامل ایجاد لکه هایی به طول یک میلیمتر تا چند سانتیمتر روی برگچه هاست که به وسیله رنگبر ها محدود می شوند.به گفته وی، رنگ لکه ها از قهوه ای روشن تا سیاه متغیر است و در برخی موارد لکه ها به وسیله هاله زرد رنگی احاطه شده که در صورت فراهم بودن شرایط محیطی مساعد برای گسترش بیماری، لکه ها به یکدیگر می پیوندند و بخش های وسیعی از سطح

برگ ها را فرامی گیرند.گودرزی تشریح کرد: در این صورت است که علامت سوختگی روی برگ ها مشاهده شده که علاوه بر برگچه ها، روی محور اصلی برگ و دمبرگ ها نیز به صورت لکه های مدور تا نامنظم به رنگ قهوه ای تیره نا مشاهده می شوند.عضو هیات علمی مرکز تحقیقات افزود: به منظور سبب شناسی بیماری لکه برگی خرما، طی سال های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸، نمونه های برگ درختان خرما دارای علامت لکه برگی از مناطق مختلف استان هرمزگان جمع آوری شده و بر اساس نتایج حاصل

۶۲۵ پایگاه اوقات فراغت میزبان دانش آموزان هرمزگانی

گروه خبر // معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش هرمزگان گفت: در طرح اوقات فراغت تابستان سال جاری در استان، ۶۲۵ پایگاه یا بیش از یک هزار و ۸۹۰ پرسنل اداری و آموزشی، فرآیند دانش آموزان علاقه مند را برعهده خواهند داشت.

به گزارش خبرنگار دریا ، احمد مهرانی با بیان اینکه فرآیند اجرایی طرح اوقات فراغت تابستان یا تعیین پایگاه ها از اول خردادماه ۱۴۰۰در بستر سامانه همگام آغاز گردیده است، اظهار داشت: در تابستان سال جاری آمادگی آموزش پیش از ۱۱۹ هزار و ۴۰۰ دانش آموز علاقمند مهیا شده است.

وی افزود: تعداد ۶۲۵ پایگاه یا بیش از یک هزار و ۸۹۰ پرسنل اداری و آموزشی میزبان دانش آموزان هرمزگانی در تابستان سال جاری هستند که از ۱۵ خرداد لغایت دهه اول

■ **خبر** ■

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان:

مردم هرمزگان در ۲۸ خرداد حماسه دیگری رقم خواهند زد
■ گروه خبر // رونقی با بیان اینکه مردم هرمزگان در ۲۸ خرداد حماسه دیگری رقم خواهند زد، گفت: تسهویق مردم برای حضور پرشور در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها برای افزایش اقتدار و صلاحیت کشور در شرایط کنونی بسیار مهم و خطیر است.دکتر علی رونقی، رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان در جلسه هم اندیشی پیرامون انتخابات به میزبانی دادگستری گل استان با اشاره به برگزاری انتخابات تمام در کلان شهرها، عنوان کرد: انتخابات تمام الکترونیکی در ۲۵ استان کشور و ۳۳ کلان شهر از جمله بندرعباس برگزار می شود.وی در همین خصوص افزود: زیرساخت های لازم اعم از نیروی انسانی و تجهیزات برای برگزاری انتخابات تمام الکترونیک شوراهادر شهر بندرعباس و انتخابات دستی در سایر مناطق استان مهیا شده است. رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، تصریح کرد: برای برگزاری انتخابات تمام الکترونیک شوراهادر شهر بندرعباس ۱۹۸ شعبه و ۶۷۲ صندوق الکترونیک اخذ آرا پیش بینی شده است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از هرگونه تجمع و تسرع در روند اخذ رای در هر شعبه دو ا پنج صندوق الکترونیکي اخذ رای برای انتخابات شوراهادر شهر بندرعباس پیش بینی شده است.رونقی افزود: برای جلوگیری از هرگونه بروز مشکل در شعب اخذ رای نیروهای ذخیره برای شعب اخذ رای پیش بینی شده است که در صورت ضرورت مورد استفاده قرار گیرند.وی گفت: تسهویق مردم برای حضور پرشور در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها برای افزایش اقتدار و صلاحیت کشور در شرایط کنونی بسیار مهم و خطیر است.به گزارش رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، تصریح کرد: با وجود همه مشکلات و تبلیغات دلسردکننده دشمنان و معاندان مردم هرمزگان در ۲۸ خرداد همانند گذشته حماسه دیگری رقم خواهند زد.

استاندارهرمزگان:

جوانان میدان نار انتخابات باشند

■ گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: جوانان در انتخابات پیش رو میدان دار باشند و مردم را برای شرکت در انتخابات تشویق کنند.به گزارش خبرنگار دریا ، فریدون همتی پس از نشست ویدئوکفرنتسی استانداران سراسر کشور با وزیر کشور افزود: دشمنان به انتخابات ما چشم دوخته و در تلاش برای پایین آوردن میزان مشارکت هستند.وی گفت: حضور مردم پای صندوق‌های رای همیشه حماسی بوده است و این بار نیز با حضور خود حماسه‌ای دیگر خلق می‌کنند. استاندار هرمزگان با تأکید بر برگزاری انتخابات سالم گفت: مردم با شرکت در انتخابات، آینده ۳ سال کشور را تضمین می‌کنند و به همین خاطر در این انتخابات همه از حق رای خود استفاده کنند.همتی گفت: در نشست استانداران با وزیر کشور، آمادگی استان‌ها در برگزاری انتخابات بانسکو بررسی شد.وی افزود: در این نشست وزیر کشور بر بالا بردن میزان مشارکت و حضور بی طرفانه مجریان انتخابات تأکید کرد.

■**سنجش سلامت و آمادگی نواوزان هرمزگانی از اول تیرماه**

■ گروه خبر // طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان بسنو ورود به پایه اول و نواوزان دوره پیش دبستانی از اول تیرماه آغاز می‌شود.بگزارش خبرنگار دریا، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان در جلسه کمیته سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان ۳۵ هزار دانش آموز بدو ورود به پایه اول و ۲۵ هزار نواوز پیش‌دبستانی در استان داریم.طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان بدو ورود به دبستان و دوره پیش دبستانی تا پایان مردادماه ۱۴۰۰ ادامه دارد.حوریه حاجی زاده افزود: امسال ۳۳ پایگاه سنجش در سراسر استان بصورت تخصصی و براساس شاخص‌های تعریف شده، دانش آموزان و نواوزان را مورد سنجش قرار می‌دهند.وی با اشاره به شرایط کنونی شیوع ویروس کرونا گفت: نواوزان و دانش آموزان بر اساس سبست تئوت دهی در زمان‌های تعیین شده، بدور از هر گونه تجمع به پایگاه‌های سنجش مراجعه کنند.

محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان مطرح کرد

عوامل قارچی ، مولد لکه برگی خرما در هرمزگان

یک از گونه های قارچی جداسازی شده

در ایجاد علائم بیماری به اثبات رسید.

محقق بخش گیاه پزشکی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی با اشاره به اینکه رطوبت

از عوامل تعیین کننده در وقوع بیماری

لکه برگی درختان خرما به شمار می رود

بیان داشت: نخستین علائم بیماری در

ابتدای فصل پاییز و معمولا پس از وقوع

نخستین بارش های پاییزه ظهور می یابند

که از این رو، مدیریت صحیح آبیاری و

رعایت فاصله مناسب بین درختان به منظور

ایجاد تهویه مناسب در باغ در مدیریت

بیماری نقش قابل توجهی دارند.به گزارش

ایرانی ،وی افزود: رعایت بهداشت باغ شامل

هرس برگ های آلوده، جمع آوری بقایای

گیاهی آلوده و سوزاندن آنها در خارج از

محیط باغ به منظور پیشگیری از شیوع

بیماری امری بسیار ضروری است و توصیه

می شود محلول پاشی درختان با قارچ

کش های شیمیایی محافظتی در ابتدای

فصل پاییز و پس از انجام هرس به منظور

پیشگیری از وقوع بیماری صورت گیرد.



از بررسبهای آزمایشگاهی مقدماتی، تعدادی از عوامل قارچی از نمونه های جمع آوری شده جداسازی شدند.وی خاطر نشان کرد: شناسایی جدایه های قارچی در سطح گونه بر اساس خصوصیات ریخت شناسی ماکروسکوپی و میکروسکوپی و همچنین انجام آزمون های مولکولی صورت گرفت و بر این اساس مشخص شد که عوامل بیمارگر-احتمالی مولد لکه برگی درختان خرما غالباً به شاخه آسکومیکوتا تعلق دارند.گودرزی گفت: همچنین بر اساس انجام آزمون های بیماری زایی، نقش هر

شورای امر به معروف

و نسی از مکر شیلات هرمزگان

انتخابات توسط مردمی تعیین می شود که احساس مسؤلیت می کنند

همه مسؤلیم

روز نامه منطقه جنوب کشور

<div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی کستره توزیع ؛ منطقه جنوب کشور پوشهر، خوستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد،هرمزگان، بزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز ؛ یعقوب دبیری نژاد</div>
<div> سردبیر : سمیه هاشمی پور</div>
<div>داری فخریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم</div>
<div>در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div>اینستاگرام : daryanews.ir</div>
<div>تلفن : ۰۲۱۳۶۶۳۸۴-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳</div>
<div>تلفن : ۰۲۱۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳</div>
<div>دفتر : بدرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا</div>
<div>برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۱۳</div>
<div>چاپ مهدی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۳۳۳۳۸۳-۰۳</div>

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند

سرویس شهرستانها: سیده هدیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهپار سرروش ۰۹۱۵۸۵۲۴۳۶۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱-۳۳۳۳۳۳۳۳۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۳-۰۵۳۱۶۵
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۹۹۷۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۶۳۲۷-۶۷۳۳
بوهره مهرعلی سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیادگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه گزارش// مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان با

اشاره به دستورالعمل تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیات های مستقیم، شرایط ارائه اظهارنامه مالیاتی، برخورداری از مالیات مقطوع و تقسیط پرداخت برای برخی از صاحبان مشاغل در خردادماه را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضا مریدی با بیان این مطلب گفت:
پس توجه به دستورالعمل شماره ۵۱۱/۱۴۰۰/۲۰۰ مورخ۱۷/۳/۱۴۰۰ و همچنین دستورالعمل شماره /۵۱۶۱/۲۰۰/ مورخ۸/۳/۱۴۰۰، این سازمان برای برخی صاحبان مشاغل، تسهیلات برخورداری از مالیات مقطوع را در نظر گرفته که صرفا شامل گروه دوم و سوم مشاغل موضوع ماده (۲) اصلاحی آیین نامه اجرائی موضوع ماده (۹۵) قانون مالیات های مستقیم که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال ۱۳۹۹، حداکثر چهل و پنج برابر معافیت موضوع ماده (۸۴) قانون مالیاتهای مستقیم و به میزان شانزده میلیارد و دویست میلیون (۱۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال است، می باشد.مریدی افزود:
این گروه از صاحبان مشاغل، در صورت تکمیل و ارسال فرم موضوع این دستورالعمل حداکثر تا یکم خرداد ماه سال ۱۴۰۰ (از طریق سامانه سازمان امور مالیاتی کشور) از نگهداری اسناد و مدارک موضوع قانون مالیات های مستقیم اصلاحیه مصوب ۱۳/۴/۱۳۹۴ و ارائه اظهارنامه مالیاتی معاف می شوند.

وی اظهار داشت: صاحبان مشاغلی که واجد شرایط حکم تبصره ماده (۱۰۰) قانون مذکور بوده و بر مبنای موضوع فعالیت و یا استقرار محل فعالیت با دارا بودن مجوز فعالیت از مراجع ذیصلاح در عملکرد سال ۱۳۹۸ مشمول برخورداری از معافیت مالیاتی یا نرخ صفر مالیاتی شده اند، مشروط به حفظ ضوابط معافیت یا نرخ صفر مالیاتی در طی سال ۱۳۹۹، می توانند از مزایای این دستورالعمل استفاده نموده و عدم ارائه اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر، موجب لوغ معافیت آنها نخواهد شد.مریدی افزود:
بدهی است مفاد بندهای (۵) و (۶) این دستورالعمل برای اینگونه مودیان نیز جاری بوده و در صورت خروج مودی از شمول مفاد تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیاتهای مستقیم، علاوه بر موارد مذکور در بندهای (۵) و (۶) این دستور العمل، از هر گونه معافیت مالیاتی یا نرخ صفر مالیاتی محروم خواهند شد.وی در خصوص نحوه تعیین مالیات مقطوع و پرداخت آن نیز گفت:
مالیات صاحبان مشاغل بر مبنای مالیات قطعی عملکرد سال ۱۳۹۸ (اعم از اشغال و متمم) بدین گونه تعیین شده که صاحبان مشاغل با میزان مالیات قطعی

(۱) این دستورالعمل بوده، مشروط به این که مجموع درآمد مودی از حدنصاب مقرر(۱۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) تجاوز ننماید، با رعایت مقررات بند (۴-۱) ماده (۴۱) آیین نامه اجرائی موضوع ماده (۲۱۹) قانون مالیاتهای مستقیم، نسبت به محاسبه و حسب مورد مطالبه مابه التفاوت مالیات متعلقه (مالیات قابل مطالبه عبارت خواهد بود از مالیات متعلقه پس از کسر مالیات ابرازی مودی در فرم موضوع بند (۱) این دستورالعمل) با رعایت مقررات اقدام خواهد شد و ما به التفاوت مالیات

برای این دسته از مودیان ، مالیات مقطوع فوق حداکثر تا پنج ماه به صورت مساوی تقسیت می شود و عدم پرداخت مالیات در موعد مقرر، مشمول جریمه موضوع ماده (۱۹۰) قانون مالیاتهای مستقیم خواهد بود

مطالبه شده در اجرای این بند از دستورالعمل، مشمول جریمه موضوع ماده (۱۹۲) قانون مالیاتهای مستقیم نخواهد بود.

مریدی در ادامه تأکید کرد:
هرگاه اسناد و مدارک مثبته ای به دست آید که مشخص شود مجموع فروش کالا و ارائه خدمات مودی در سال ۱۳۹۹ بیش از مبلغ ۱۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده، مودی مذکور مشمول مفاد تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیاتهای مستقیم نبوده و علاوه بر محاسبه و مطالبه مالیات وفق مقررات ماده (۹۷) قانون مالیاتهای مستقیم، مشمول جرایم متعلقه از جمله جریمه عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی و همچنین عدم امکان استفاده از کلیه معافیت ها و نرخ صفر از جمله معافیت موضوع ماده (۱۰۱) قانون مالیاتهای مستقیم خواهد شد.

وی با بیان اینکه صاحبان مشاغلی که سال ۱۳۹۹ اولین سال فعالیت آنها بوده است، مشمول برخورداری از مفاد این دستورالعمل خواهند بود، گفت:
این دسته از صاحبان مشاغل، مکلف به انجام تکالیف قانونی از جمله تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر می باشند.

وی در خصوص آن دسته از صاحبان مشاغلی که محل فعالیت آنها در سال گذشته تغییر کرده، نیز گفت:

امام رضا (ع) : نیکوکاری ، غنیمت اشخاص دروندیش است

(روضه جعارج ۲ ص ۳۵۳)

مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان اعلام کرد

شرایط ارائه اظهارنامه مالیاتی و برخورداری از مالیات مقطوع در خردادماه

خدمات پیش از مبلغ ابرازی مودی در فرم موضوع بند (۱) این دستورالعمل باشد نیز جاری خواهد بود.

بدهی است در صورت ارائه اسناد و مدارک مستند توسط مودی مبنی بر درج بخشی از اقلام خرید در موجودی کالای پایان دوره، رعایت موازین قانونی در عدم محاسبه فروش این بخش از کالا در سال ۱۳۹۹ و احتساب آن به فروش سنوات بعد مودی حسب مستندات ارائه شده ضروری می باشد.مریدی اظهار داشت:
آن دسته از صاحبان مشاغل موضوع بند (الف) این دستورالعمل که مالیات تشخیصی عملکرد سال ۱۳۹۸ آنان به قطعیت نرسیده است، درصورت تکمیل و ارسال فرم مربوط با اعمال درصدهای تعیین شده مطابق بند (ب) این دستورالعمل به نسبت مالیات تشخیصی عملکرد سال ۱۳۹۸ ، مشمول این دستورالعمل خواهند بود.

بدهی است چنانچه مالیات تشخیصی عملکرد سال ۱۳۹۸ مودیان موضوع این بند در فرایند رسیدگی و دادرسی مالیاتی، کاهش یابد، ایسن امر تائیدی در میزان مالیات مقطوع پذیرفته شده عملکرد سال ۱۳۹۹ آنها نخواهد داشت .



تمام شده کالای فروش یافته و بهای تمام شده خدمات ارائه شده که با رعایت مفاد آیین نامه اجرائی این دستورالعمل از جمله تعیین ارزش منصفانه، متنح به تعیین فروش / درآمد

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

ادعای فساد واکسن کرونا قابل پیگرد قضایی است

قدیمی بودن و فرسودگی تاسیسات سرمایشی، از سال گذشته به دستور و تأکید ریاست دانشگاه، با خرید تعداد ۲ دستگاه چیلر با ظرفیت هر دستگاه ۲۸۰ تن برودت، تعمیر اساسی سه دستگاه چیلر به ظرفیت ۱۶۰ تن و تعمیر ۱۱ دستگاه هواساز؛ جهت ایجاد فضای مناسب در محیط های بستری اقدام شده است. با وجود همه اقدامات، گاهی اوقات به دلیل نقص فنی برخی از دستگاه ها یا به دلیل بازر بودن بخره های اتاق های بستری توسط بیماراف با استدلال انجام تهریه و تبادل هوایی ورود هوای تازه، ممکن است در بعضی اتاق ها افزایش دما بوجود آید که گروه تاسیسات با حضور سریع در بخش ها، با طرف می کنند.

فراق ایوبمتن اوزرائش و سسرویس حمل و نقل عمومی رانمی داندن

در بخش دیگری از این اطلاعیه دانشگاه علوم پزشکی اهستان همدار داد:
هرمزگان به در خواست مطرح شده در فیلم برای انتقال بیماران کووید به بیمارستان با آمبولانس های اوزرائش نیز پاسخ داده امید است تقداها به صورتی مطرح شود که نتیجه این اصلاح امور باشد، نه تخریب و بزرگ کردن نواقص و مسائل موجود و همچنین بتوانند انگیزه ارائه خدمات صادقانه برای تیم بیمارستانی در شرایط بحرانی کووید ۱۹ را افزایش دهد.

مصداق زیاده خواهی و سوءاستفاده را اعلام می کنیم

به گزارش ایرنا ؛ دانشگاه علوم پزشکی اهستان همدار داد: راه صورت لزوم با بیان نکاتی درباب با خروجی روزانه ۶۰۰ متر کمکم، تا پایان نیم اول سال جاری وارد مدار خواهد شد.وی مبلغ برآورد اولیه تصفیه خانه را ۱۰۰ میلیارد ریال تا پایان سال ۱۴۰۰ محقق می شود و باعث ایجاد شبکه امین تر توزیع و بهره برداری مطمئن تر از بست های برق، خواهد شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

ادعای فساد واکسن کرونا قابل پیگرد قضایی است

گروه خبر // دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد:
ادعای فاسد بودن واکسن کرونا به عنوان تهدید سلامت عمومی و ایجاد تشکیک و اختلال در روند کنترل پاندمی کرونا قابل پیگیری قانونی است و پیگرد قضایی عنوان مدعی العموم می توانند آن را مورد بررسی قضایی قرار دهند.

دانشگاه علوم پزشکی استان در متنی که پیرامون یک فیلم منتشر شده در فضای مجازی منتشر کرده اورد است:
در خصوص واکسنیاسیون کووید ۱۹ و ابتلا به بیماری، بارها تأکید شده، هیچ واکسنی قادر به پیشگیری ۱۰۰ درصد از ابتلا به بیماری نیست و همچنان پس از واکسنیاسیون باید پروتکل های بهداشتی رعایت شود و همواره وزارت بهداشت در صدد تهیه و امین ترین واکسن برای مردم است.این اطلاعیه پس از آن منتشر شد که در فیلمی کوتاه ادعا شده واکسن های گرونی از تریبی ای اثر بوده و افراد واکسن زده به کرونا مبتلا می شوند.اطلاعیه دانشگاه پزشکی همچنین به یکی دیگر از مسائل مطرح شده در فیلم یاد شده پیرامون هوای گرم بادش «کووید چهار» بهرستان همدنند بندرعباس پاسخ داده چنین مطالب غیرمنطقی، از درک تفاوت بین وسایل حمل و

واحدی و فرسودگی تاسیسات سرمایشی، از سال گذشته به دستور و تأکید ریاست دانشگاه، با خرید تعداد ۲ دستگاه چیلر با ظرفیت هر دستگاه ۲۸۰ تن برودت، تعمیر اساسی سه دستگاه چیلر به ظرفیت ۱۶۰ تن و تعمیر ۱۱ دستگاه هواساز؛ جهت ایجاد فضای مناسب در محیط های بستری اقدام شده است. با وجود همه اقدامات، گاهی اوقات به دلیل نقص فنی برخی از دستگاه ها یا به دلیل بازر بودن بخره های اتاق های بستری توسط بیماراف با استدلال انجام تهریه و تبادل هوایی ورود هوای تازه، ممکن است در بعضی اتاق ها افزایش دما بوجود آید که گروه تاسیسات با حضور سریع در بخش ها، با طرف می کنند.

فراق ایوبمتن اوزرائش و سسرویس حمل و نقل عمومی رانمی داندن

در بخش دیگری از این اطلاعیه دانشگاه علوم پزشکی اهستان همدار داد:
هرمزگان به در خواست مطرح شده در فیلم برای انتقال بیماران کووید به بیمارستان با آمبولانس های اوزرائش نیز پاسخ داده امید است تقداها به صورتی مطرح شود که نتیجه این اصلاح امور باشد، نه تخریب و بزرگ کردن نواقص و مسائل موجود و همچنین بتوانند انگیزه ارائه خدمات صادقانه برای تیم بیمارستانی در شرایط بحرانی کووید ۱۹ را افزایش دهد.

مصداق زیاده خواهی و سوءاستفاده را اعلام می کنیم

به گزارش ایرنا ؛ دانشگاه علوم پزشکی اهستان همدار داد: راه صورت لزوم با بیان نکاتی درباب با خروجی روزانه ۶۰۰ متر کمکم، تا پایان نیم اول سال جاری وارد مدار خواهد شد.وی مبلغ برآورد اولیه تصفیه خانه را ۱۰۰ میلیارد ریال تا پایان سال ۱۴۰۰ محقق می شود و باعث ایجاد شبکه امین تر توزیع و بهره برداری مطمئن تر از بست های برق، خواهد شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

شهدید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه های تصفیه خانه، با تمیبه خانه ها، ایستگاه های بمپاژ، مخازن زبمی و هوایی آب شرب و تمامی بست های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.وی در همین رابطه خاطر نشان کرد، به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهیدرجایی با بهره گیری از روش های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف برسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در بست های توزیع برق، جایگزین شد.
کرچی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار بست میکبت در مجموع

دعوت اصحاب رسانه هرمزگان از مردم برای حضور پر شور در انتخابات

حمید اسلامی دهنوسطی، مدیر مسئول میناب نیوز ، معصومه

اگری، مدیر مسئول نشریه صدف ، مرضیه اگری، مدیر مسئول نشریه صنعت هرمزگان ،سمیه اگری، مدیر مسئول نشریه صدف خلیج فارس ، مجتبی ابراهیمش، مدیر مسئول نشریه پستک ، جواد آذرنگار، مدیر مسئول ندای کیش ، صدیقه آفتد مدیر مسئول کنگ خبر ، مهدی باوقار زحیمی، مدیر مسئول خط معمار، غلامرضا بختیاری، مدیر مسئول کیش نگار نیوز ، امید بردبار، مدیر مسئول هرمزگان امروز ، سید محمد هاشم بنی هاشمی، مدیر مسئول باز خبر ، محمد پاسالاری، مدیر مسئول یادگزینوز ، اشرف پوریقاری ، مدیر مسئول نشریه نگین بندر ، مرتضی پیروی منش، مدیر مسئول نشریه محور ، مسعود توابی، مدیر مسئول هرنگ نیوز، مصیب جعفری زاده، مدیر مسئول صدا میناب ، مرتضی چمل نژاد ،مدیر مسئول طلوع اندیشه نیون ، کامبیز حسین پور ، مدیر مسئول نشریه جلجله، صفی خاندل،مدیر مسئول نشریه اقتصاد جنوب،فرزانه مشهوری،مدیر مسئول نگاه جنوب ایران نیوز ، زهرا دبیری نژاد، مدیر مسئول نشریه ساحل صدف ، علیرضا دبیری نژاد، مدیر مسئول نشریه طویطا، حسین دوریشی،مدیر مسئول نشریه شهسواران جنوب، علی دمادم، مدیر مسئول نشریه افق هرمزگان، سمراد دهقانی فارغانی، مدیر مسئول نشریه عصر هرمزگان ، محمد دیمه کار، مدیر مسئول نشریه نام، یوسف دین دوست،مدیر مسئول پستانه نیوز، یوسف دیوانی، مدیر مسئول مروراید مهر انلاین، عبدالله دیوانی پور، مدیر مسئول مروراید دیوان ، میرزا علیرضا ناقری، مدیر مسئول رودان هشت جنوب ، محمد انان ذاکری قتمی، مدیر مسئول پایگاه خبری هرمز ، ابودژ رحیمی شهواری ،مدیر مسئول نشریه کاران، فاطمه رضایی تازایی،مدیر مسئول نشریه صبح هرمزگان ، بهرام رضائی، مدیر مسئول نشریه فیلم دیدار، مرتضی رضائی، مدیر مسئول کیشوند نیوز، مامد رضوانی، مدیر مسئول نشریه پیام هرمزگان، نعمت روزیکر،مدیر مسئول بسین هرمزگان ، محمد روشن بزوه، مدیر مسئول سفیران حسین ، عبدالرضا روشن صفیری،مدیر مسئول نشریه سفیرت تدبیر، محمد زبسی، مدیر مسئول نشریه وارث ، خاتون زبسی منبایی، مدیر مسئول نشریه مارک ، سمیه زاهدپورسبعه، مدیر مسئول لشتان نیوز، فاضل زاهدی دهونی، مدیر مسئول انامیس خبر، عادل شرف،مدیر مسئول نشریه ندای جزیره ، عادل عتیقی نژاد،مدیر مسئول پایگاه خبری خبر قسم ، فریده قاسمی ،مدیر مسئول آوای کنگ ، معصومه قاسمی گوربندی، مدیر مسئول روزنامه دریای اندیشه ، سوسن قتالی، مدیر مسئول نشریه اتحاد هرمزگان، زهره کریمی، مدیر مسئول نشریه آوای دریا ، مهدی کمالی، مدیر مسئول صدای شرعی، الهام کمالی باغستانی،مدیر مسئول نشریه کالنگار، علیرضا کناری زابین،مدیر مسئول صنعت جنوب ، جعفر مرادی شهدادی، مدیر مسئول پایگاه خبری تیلا نیوز ، سید ابراهیم کوخردی، مدیر مسئول نشریه بستکیه، حسین کریمی مدیر رسالنه تلویزیون اینترنتی هروتا ، علی کوزه گر ، مدیر مسئول سلام هرمزگان ، سروان کوهی علی ویدی ،مدیر مسئول جنوب منبت،کاظم محمدیان مصمم مدیر مسئول نشریه صبح دریا ، عبدالجلیل مرانسگی، مدیر مسئول نشریه نسیم یادگري ، داوود مرزی زاده، مدیر مسئول صدای گامیرون، فرزانه مسلم زاده،مدیر مسئول نشریه افتاب هرمزگان، فرخ مسلم زاده، مدیر مسئول نشریه میراث جرون ، بويا نامداری، مدیر مسئول نخل طلايي، علی نظری،مدیر مسئول خبر هرمزگان ، سید مهدی هاشمی، مدیر مسئول وای نیوز، اسماعیل هاشمی پور تکویی، مدیر مسئول نشریه مرجان ، عبدالوحد